通 用 规 格（PTFE膜片）J I S 符 号
● NC（常闭）型
● NO（常开）型
● 双作用型
项　目 LAD1 LAD2 LAD3
动作方式 NC（常闭）型 NO（常开）型 双作用型
使用流体 水、纯水、空气、氮气、无腐蚀性·渗透性的流体（注1）
流体温度 ℃ 5〜90（注2）

缸
602
型号表示方法
C  材质组合
B  配管口径
A  动作方式
D  其他选择项
机种型号
符号 内　容
A  动作方式
1 NC（常闭）型
2 NO（常开）型
3 双作用型
B  配管口径
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
C  材质组合
阀体 膜片
P ＰＰＳ EPDM
Ｃ ＰＰＳ ＰＴＦＥ
R SCS13 EPDM
F SCS13 ＰＴＦＥ
D  其他选择项
无符号 无选择项
Ｂ 安装板
LAD 1 C B15A
注 ：“带指示器”时，请咨询本公司。
LAD
配管口径 Ｒc3/8，1/2，3/4，1
P4 ●
各机种对应表
LAD Series
型号表示方法
P4